【本リリースの配信元・問合せ先】

 合同会社中小企業のための人材研究所( Jinzai LLC )

 〒105-0021 東京都港区東新橋2-10-10 東新橋ビル2Ｆ  携帯:080-5476-7330 TEL：03-6868-3583 FAX：045-583-1375

 公式webサイト  http://www.jinzai-llc.jp/  メール jinzai-llc@dream.jp

合同会社中小企業のための人材研究所 News Release  報道関係者 各位

先の6月1日付けに各報道機関様宛に、弊社「合同会社中小企業のための人材研究所(東京都港区東新

橋、代表者 弥永尚)」が配信させて頂きましたプレスリリースの内容、「コンサルティング等実績」の欄

に、一部不適切な部分が含まれておりました。

関係各位の皆様に、深くお詫びを致しますとともに、下記の通り訂正させて頂きます。

2011年7月5日

会社概要

◆商号  合同会社中小企業のための人材研究所 (英名: Jinzai LLC )

◆設立日  平成23年4月18日

◆所在地  (本店)  東京都港区東新橋二丁目10番10号 東新橋ビル2F

◆連絡先  携帯:080-5476-7330  TEL：03-6868-3583 FAX：045-583-1375(横浜オフィス)  E-mail   jinzai-llc@dream.jp

◆代表者  弥永 尚(いやなが たかし) 代表社員CEO

◆資本金  2,000,000円

◆取引先金融機関  ゆうちょ銀行、みずほ銀行新橋中央支店

◆主な業務内容  採用コンサルティング、就職コンサルティング

正しくは以下の通りとなります。

【コンサルティング等実績】

首都圏自治体、大学、大手エネルギー会社、外資系金融会社、その他民間企業多数